
                                           
         ul. Polna33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866 

 
 

 
  

GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

kontakt: office@gpsk.ump.edu.pl 
KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002 

 

 

Poznań, dnia 17.04.2025 roku 

Oznaczenie sprawy: PN-29/25 

 

 

Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę aparatury medycznej wraz z montażem i szkoleniem 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

       

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie 

art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z 

odpowiedziami: 

 

Część nr 2 – Lampa operacyjna 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie lampy operacyjnej, która nie ma możliwość wymiany modułów za pomocą dedykowanego 

narzędzia, bez ingerencji w otwieranie obudowy czaszy. Zawężenie konkurencji w tym zakresie nie znajduje istotnego uzasadnienia 

dla funkcjonalności urządzenia. Działania serwisowe podejmuje wykwalifikowany serwis producenta wyposażony w odpowiednie 

narzędzia. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, 

 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie lampy operacyjnej której regulacja natężenia oświetlenia z panelu sterowniczego 

umieszczonego na każdej z czasz w zakresie 10 – 100%, w tym białe oświetlenie endoskopowe 3%. Minimalna zamiana granicznych 

wartości parametru oświetlenia endoskopowego nie wpływa znacząco na użytkowanie urządzenia w odniesieniu do celu jego nabycia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie lampy operacyjnej której całkowity pobór mocy przy maksymalnym natężeniu światła w 

obu czaszach wynosi 330 [W] ? Minimalne przekroczenie granicznego parametru pozostanie niezauważone dla użytkownika, nie ma 

też bezpośredniego wpływu na funkcjonalność urządzenia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie: 

§ 8 ust. 3 (Kary umowne) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie łącznej maksymalnej wysokości wszystkich kar umownych do 20% ? 

Odpowiedź: Nie. 

 

mailto:OFFICE@GPSK.UMP.EDU.PL

		2025-04-17T07:18:39+0000
	Not specified




